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Naam Gemeente G/A Afstand J.tijd Snelheid RingnrPrijs

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 1101,70641 11 / 76183 11:09:09,0 2072478-18

LUYPAERT PETRUS - MERCHTEM 8 1078,96552 4 / 74053 11:08:38,0 2323909-15

DE BOCK DAVID - MALDEREN 12 1068,89453 11 / 77673 11:12:40,0 2167838-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 921,28434 12 / 73887 11:20:12,0 2041401-17

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 887,67755 5 / 73766 11:23:06,0 2091053-16

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 873,71306 23 / 2 11:24:34,0 2073550-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 871,82537 5 / 2 11:27:23,0 6197527-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 863,83878 8 / 3 11:25:32,0 2145002-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 863,74739 31 / 66998 11:17:34,0 2132026-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 862,515510 1 / 76462 11:28:39,0 2091120-16

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 9 859,793611 3 / 72707 11:24:33,8 2042655-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 850,768312 24 / 2 11:18:45,0 1095057-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 847,525013 33 / 76362 11:30:06,0 2002459-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 846,272614 15 / 2 11:30:14,0 2033663-17

BETTENS JAN - MALDEREN 8 845,246015 6 / 78467 11:32:50,0 2042229-17

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 844,417416 3 / 2 11:30:33,0 2142952-16

DE BOCK DAVID - MALDEREN 12 842,745217 3 / 2 11:32:10,0 2090987-16

WOUTERS FONS - OPWIJK 4 838,207718 4 / 70619 11:24:15,0 2042887-17

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 836,930319 22 / 4 11:28:17,0 2067337-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 20 826,755720 18 / 70164 11:24:52,0 2068000-18

DE MOL - PEYTIER - OPWIJK 8 820,926721 1 / 70586 11:25:59,0 2042107-17

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 12 815,860022 3 / 73441 11:30:01,0 2103876-16

VAN ROY KOEN - ASSE 46 808,991723 14 / 3 11:22:49,0 2132192-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 807,593624 3 / 3 11:34:20,0 2072496-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 806,703025 2 / 3 11:34:47,0 2041955-17

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 10 805,123326 2 / 76217 11:34:39,9 2041914-17

BETTENS JAN - MALDEREN 8 802,594627 2 / 2 11:37:46,0 2091428-16

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 802,198528 38 / 71516 11:29:09,0 2132757-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 41 11:27:15,829 35 / 72190 11:30:23,0 2085305-17

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:27:32,630 17 / 2 11:32:38,0 2068065-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 11:27:48,331 4 / 71344 11:29:52,0 2101559-15

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:28:12,932 16 / 3 11:36:33,0 2028429-16

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:28:43,233 5 / 4 11:25:21,0 2132079-18

LUYPAERT PETRUS - MERCHTEM 8 11:29:13,134 1 / 2 11:34:40,0 2145251-16

VAN DE MOORTEL ERIC - MALDEREN 6 11:29:24,1035 5 / 77508 11:39:11,0 2041599-17

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:29:27,336 1 / 4 11:37:34,0 2072466-18

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:30:03,337 2 / 69743 11:30:07,0 2246956-14

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:30:10,238 45 / 5 11:26:48,0 2132047-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:30:11,239 36 / 6 11:26:49,0 2132183-18

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 12 11:30:13,1040 8 / 2 11:34:55,0 2054070-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:30:38,841 6 / 73712 11:35:40,1 2151348-17

DE BOCK DAVID - MALDEREN 12 11:30:46,642 6 / 3 11:40:45,0 2138513-15

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 11:31:46,543 20 / 5 11:37:01,0 2073551-18

LUYPAERT PETRUS - MERCHTEM 8 11:32:52,144 6 / 3 11:38:19,0 2133559-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:33:08,945 24 / 4 11:41:29,0 2008723-18

DE BOCK DAVID - MALDEREN 12 11:33:10,646 9 / 4 11:43:09,0 2167818-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:33:35,847 2 / 2 11:38:37,1 2041644-17

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:33:40,448 17 / 4 11:42:08,0 2068177-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:33:55,249 22 / 7 11:30:33,0 2132177-18

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:34:00,350 4 / 2 11:34:04,0 2096690-16

WOUTERS FONS - OPWIJK 4 11:34:29,651 2 / 2 11:35:39,0 2092084-16

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:34:34,852 11 / 3 11:39:36,1 2041601-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:35:04,253 38 / 8 11:31:42,0 2132082-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:35:50,454 2 / 2 11:38:07,0 2090211-16

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 26 11:35:59,855 7 / 73763 11:41:05,0 2085013-17

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 11:36:03,556 11 / 6 11:41:18,0 2090036-16

DE BOCK DAVID - MALDEREN 12 11:36:08,657 8 / 5 11:46:07,0 2167835-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 41 11:36:19,858 5 / 2 11:39:27,0 2052259-18



Naam Gemeente G/A Afstand J.tijd Snelheid RingnrPrijs

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:36:41,959 10 / 5 11:45:02,0 2077815-13

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 11:37:00,560 10 / 7 11:42:15,0 2316712-15

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:37:12,461 9 / 5 11:45:40,0 2068161-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:37:15,462 8 / 6 11:45:43,0 2068158-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 11:38:15,363 5 / 2 11:40:19,0 2068677-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:38:46,364 2 / 5 11:46:53,0 2072462-18

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 12 11:39:05,1065 11 / 3 11:43:47,0 2052668-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:39:16,466 31 / 3 11:41:33,0 2090229-16

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:39:17,467 23 / 4 11:41:34,0 2132782-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:39:19,268 3 / 9 11:35:57,0 2130004-09

VANDEVELDE FRANS - BUGGENHOUT 12 11:39:21,1069 2 / 75348 11:46:26,0 4129489-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:39:46,270 34 / 10 11:36:24,0 2132133-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:39:59,871 8 / 4 11:45:01,1 2101184-15

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:40:05,272 32 / 11 11:36:43,0 2132113-18

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:40:17,373 7 / 3 11:40:21,0 2123303-15

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:40:24,874 15 / 5 11:45:26,1 2067439-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:40:40,475 4 / 7 11:49:08,0 2101677-15

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 20 11:41:07,876 8 / 2 11:41:43,0 2068028-18

VANDEVELDE FRANS - BUGGENHOUT 12 11:41:08,1077 9 / 2 11:48:13,0 4169604-16

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 41 11:41:08,878 10 / 3 11:44:16,0 2145660-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:41:34,279 16 / 12 11:38:12,0 2132806-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:41:51,380 4 / 6 11:49:58,0 2072454-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:41:52,881 16 / 6 11:46:54,1 2067401-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:42:31,482 8 / 5 11:44:48,0 2132831-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:42:37,483 22 / 6 11:44:54,0 2132865-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:42:52,684 24 / 3 11:47:58,0 2068093-18

VANDEVELDE FRANS - BUGGENHOUT 12 11:42:54,1085 8 / 3 11:49:59,0 4169605-16

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:42:58,986 13 / 6 11:51:19,0 2033675-17

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:43:15,387 10 / 4 11:43:19,0 2114430-17

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 20 11:43:29,888 11 / 3 11:44:05,0 2068023-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:43:45,389 9 / 7 11:51:52,0 2072445-18

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:44:16,390 8 / 5 11:44:20,0 2029465-16

VANDEVELDE FRANS - BUGGENHOUT 12 11:44:45,1091 6 / 4 11:51:50,0 4135756-14

LUYPAERT PETRUS - MERCHTEM 8 11:45:00,192 3 / 4 11:50:27,0 2323900-15

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:45:34,293 30 / 13 11:42:12,0 2132063-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:45:40,894 22 / 7 11:50:42,1 2143123-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:45:54,295 20 / 14 11:42:32,0 2132182-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:46:00,996 9 / 7 11:54:21,0 2049350-15

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 40 11:46:38,997 3 / 8 11:54:59,0 2077826-13

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:46:55,498 13 / 7 11:49:12,0 2132771-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:47:11,899 26 / 8 11:52:13,1 2167407-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 26 11:48:36,8100 8 / 2 11:53:42,0 2052081-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:48:52,2101 2 / 15 11:45:30,0 2109509-17

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 11:49:29,5102 7 / 8 11:54:44,0 2255907-14

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:49:43,2103 43 / 16 11:46:21,0 2135114-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:50:03,3104 8 / 8 11:58:10,0 2072460-18

VERCAUTEREN ETIENNE - MERCHTEM 3 11:50:18,8105 1 / 74137 11:55:52,0 2133903-16

BETTENS JAN - MALDEREN 8 11:50:35,0106 3 / 3 12:01:33,0 2091408-16

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:50:48,6107 13 / 4 11:55:54,0 2068090-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:50:57,2108 10 / 17 11:47:35,0 2132811-18

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:51:23,3109 3 / 6 11:51:27,0 2246976-14

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 41 11:51:23,8110 31 / 4 11:54:31,0 2052350-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:52:17,2111 9 / 18 11:48:55,0 2073537-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:52:22,2112 6 / 19 11:49:00,0 2133500-18

VERCAUTEREN ETIENNE - MERCHTEM 3 11:52:32,8113 3 / 2 11:58:06,0 2138894-17

WOUTERS FONS - OPWIJK 4 11:53:02,6114 3 / 3 11:54:12,0 2068714-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:53:05,2115 28 / 20 11:49:43,0 2132049-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 27 11:53:19,8116 3 / 9 11:58:21,1 2101137-15

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:53:33,2117 33 / 21 11:50:11,0 2135124-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:53:48,4118 16 / 8 12:02:16,0 2068152-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 11:53:52,3119 2 / 3 11:55:56,0 2042633-17

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 20 11:54:15,8120 20 / 4 11:54:51,0 2068010-18

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 10 11:54:18,7121 3 / 2 12:02:27,9 2041915-17

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 11:54:21,3122 8 / 4 11:56:25,0 2068680-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 11:54:45,2123 26 / 22 11:51:23,0 2132058-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 11:55:24,3124 9 / 5 11:57:28,0 2068674-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 26 11:55:34,8125 26 / 3 12:00:40,0 2052034-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:55:36,4126 6 / 8 11:57:53,0 2041052-17



Naam Gemeente G/A Afstand J.tijd Snelheid RingnrPrijs

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:55:42,6127 12 / 5 12:00:48,0 2068082-18

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 12 11:55:44,10128 7 / 4 12:00:26,0 2085634-17

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 26 11:55:44,8129 9 / 4 12:00:50,0 2085089-17

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 17 11:55:46,4130 13 / 9 12:04:14,0 2132858-18

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 10 11:56:19,7131 9 / 3 12:04:28,9 2068117-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:56:32,4132 25 / 9 11:58:49,0 2132145-18

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 9 11:56:57,9133 6 / 2 12:00:43,9 2067498-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 11:56:59,5134 1 / 9 12:02:14,0 2316711-15

VAN DE MOORTEL ERIC - MALDEREN 6 11:57:04,10135 6 / 2 12:06:51,0 2068630-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 11:57:18,4136 15 / 10 11:59:35,0 2090212-16

DE MOL - PEYTIER - OPWIJK 8 11:58:32,1137 3 / 2 11:59:39,0 2101813-15

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:58:45,6138 2 / 6 12:03:51,0 2170873-12

HEREMANS JOZEF - OPWIJK 22 11:59:02,3139 6 / 7 11:59:06,0 2096632-16

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:59:07,6140 4 / 7 12:04:13,0 2091076-16

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 11:59:19,6141 10 / 8 12:04:25,0 2091062-16

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 20 11:59:34,8142 6 / 5 12:00:10,0 2042362-17

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 9 11:59:45,9143 9 / 3 12:03:31,9 2067475-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 41 11:59:56,8144 20 / 5 12:03:04,0 2085330-17

VAN ROY KOEN - ASSE 46 12:00:28,2145 39 / 23 11:57:06,0 2132038-18

VAN ROY KOEN - ASSE 46 12:00:57,2146 23 / 24 11:57:35,0 2132053-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 12:01:07,6147 18 / 9 12:06:13,0 2139579-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 12:01:34,4148 26 / 11 12:03:51,0 2132788-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 24 12:01:34,5149 14 / 10 12:06:49,0 2067317-18

VANDEVELDE FRANS - BUGGENHOUT 12 12:02:39,10150 7 / 5 12:09:44,0 4135757-14

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 12:02:45,4151 37 / 12 12:05:02,0 2132761-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 24 12:02:56,6152 7 / 10 12:08:02,0 2142926-16

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 42 12:03:06,4153 10 / 13 12:05:23,0 2132855-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 11 12:03:08,3154 10 / 6 12:05:12,0 2068684-18
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VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 1101,70641 11 / 76183 11:09:09,0 2072478-18

DE BOCK DAVID - MALDEREN 6 1068,89452 5 / 77673 11:12:40,0 2167838-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 12 873,71303 11 / 73887 11:24:34,0 2073550-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 871,82534 5 / 2 11:27:23,0 6197527-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 863,74735 28 / 66998 11:17:34,0 2132026-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 850,76836 21 / 2 11:18:45,0 1095057-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 21 847,52507 14 / 76362 11:30:06,0 2002459-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 12 836,93038 10 / 2 11:28:17,0 2067337-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 14 826,75579 12 / 70164 11:24:52,0 2068000-18

VERCAUTEREN ETIENNE - MERCHTEM 5 814,543110 5 / 74137 11:31:01,0 2054346-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 808,991711 11 / 3 11:22:49,0 2132192-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 807,593612 3 / 3 11:34:20,0 2072496-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 802,198513 26 / 71516 11:29:09,0 2132757-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 11:27:32,614 7 / 73766 11:32:38,0 2068065-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:28:43,215 2 / 4 11:25:21,0 2132079-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:29:27,316 1 / 4 11:37:34,0 2072466-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:30:10,217 42 / 5 11:26:48,0 2132047-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:30:11,218 33 / 6 11:26:49,0 2132183-18

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 5 11:30:13,1019 1 / 73441 11:34:55,0 2054070-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 12 11:31:46,520 8 / 3 11:37:01,0 2073551-18

LUYPAERT PETRUS - MERCHTEM 3 11:32:52,121 1 / 74053 11:38:19,0 2133559-18

VAN HOEYMISSEN MICHA - STEENHUFFEL 21 11:33:08,922 5 / 2 11:41:29,0 2008723-18

DE BOCK DAVID - MALDEREN 6 11:33:10,623 3 / 2 11:43:09,0 2167818-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 11:33:40,424 11 / 76462 11:42:08,0 2068177-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:33:55,225 19 / 7 11:30:33,0 2132177-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:35:04,226 35 / 8 11:31:42,0 2132082-18

DE BOCK DAVID - MALDEREN 6 11:36:08,627 2 / 3 11:46:07,0 2167835-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 27 11:36:19,828 2 / 72190 11:39:27,0 2052259-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 11:37:12,429 3 / 2 11:45:40,0 2068161-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 11:37:15,430 2 / 3 11:45:43,0 2068158-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 7 11:38:15,331 1 / 71344 11:40:19,0 2068677-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:38:46,332 2 / 5 11:46:53,0 2072462-18

VANDERSTAPPEN ETIENNE - MERCHTEM 5 11:39:05,1033 4 / 2 11:43:47,0 2052668-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 11:39:17,434 14 / 2 11:41:34,0 2132782-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:39:46,235 31 / 9 11:36:24,0 2132133-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:40:05,236 29 / 10 11:36:43,0 2132113-18

VAN DE MOORTEL ERIC - MALDEREN 3 11:40:18,1037 2 / 77508 11:50:05,0 2073739-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 14 11:40:24,838 2 / 73712 11:45:26,1 2067439-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 14 11:41:07,839 2 / 2 11:41:43,0 2068028-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:41:34,240 13 / 11 11:38:12,0 2132806-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:41:51,341 4 / 6 11:49:58,0 2072454-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 14 11:41:52,842 3 / 2 11:46:54,1 2067401-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 11:42:31,443 2 / 3 11:44:48,0 2132831-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 11:42:37,444 13 / 4 11:44:54,0 2132865-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 11:42:52,645 14 / 2 11:47:58,0 2068093-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 14 11:43:29,846 5 / 3 11:44:05,0 2068023-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:43:45,347 9 / 7 11:51:52,0 2072445-18

VERCAUTEREN ETIENNE - MERCHTEM 5 11:44:35,848 3 / 2 11:50:09,0 2054368-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:45:34,249 27 / 12 11:42:12,0 2132063-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 14 11:45:40,850 9 / 3 11:50:42,1 2143123-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:45:54,251 17 / 13 11:42:32,0 2132182-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 11:46:55,452 6 / 5 11:49:12,0 2132771-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 14 11:47:11,853 13 / 4 11:52:13,1 2167407-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 11:48:36,854 4 / 73763 11:53:42,0 2052081-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:49:43,255 40 / 14 11:46:21,0 2135114-18

VAN DEN ELSEN ETIENNE - STEENHUFFEL 12 11:50:03,356 8 / 8 11:58:10,0 2072460-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 11:50:48,657 3 / 3 11:55:54,0 2068090-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:50:57,258 7 / 15 11:47:35,0 2132811-18



Naam Gemeente G/A Afstand J.tijd Snelheid RingnrPrijs

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 27 11:51:23,859 20 / 2 11:54:31,0 2052350-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:52:17,260 6 / 16 11:48:55,0 2073537-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:52:22,261 3 / 17 11:49:00,0 2133500-18

WOUTERS FONS - OPWIJK 1 11:53:02,662 1 / 70619 11:54:12,0 2068714-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:53:05,263 25 / 18 11:49:43,0 2132049-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:53:33,264 30 / 19 11:50:11,0 2135124-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 11:53:48,465 10 / 4 12:02:16,0 2068152-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 14 11:54:15,866 14 / 4 11:54:51,0 2068010-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 7 11:54:21,367 4 / 2 11:56:25,0 2068680-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 11:54:45,268 23 / 20 11:51:23,0 2132058-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 7 11:55:24,369 5 / 3 11:57:28,0 2068674-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 11:55:34,870 19 / 2 12:00:40,0 2052034-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 11:55:42,671 2 / 4 12:00:48,0 2068082-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 11:55:46,472 7 / 5 12:04:14,0 2132858-18

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 6 11:56:19,773 5 / 76217 12:04:28,9 2068117-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 11:56:32,474 16 / 6 11:58:49,0 2132145-18

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 6 11:56:57,975 3 / 72707 12:00:43,9 2067498-18

VAN DE MOORTEL ERIC - MALDEREN 3 11:57:04,1076 1 / 2 12:06:51,0 2068630-18

VERCAUTEREN ETIENNE - MERCHTEM 5 11:57:47,877 2 / 3 12:03:21,0 2054352-18

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 6 11:59:45,978 6 / 2 12:03:31,9 2067475-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:00:28,279 36 / 21 11:57:06,0 2132038-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:00:57,280 20 / 22 11:57:35,0 2132053-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 12:01:07,681 8 / 5 12:06:13,0 2139579-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:01:34,482 17 / 7 12:03:51,0 2132788-18

LIMBOURG CHARLES - MERCHTEM 12 12:01:34,583 2 / 4 12:06:49,0 2067317-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:02:45,484 25 / 8 12:05:02,0 2132761-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:03:06,485 4 / 9 12:05:23,0 2132855-18

VAN WEZEMAEL ACHIEL - OPWIJK 7 12:03:08,386 6 / 4 12:05:12,0 2068684-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 12:03:25,887 11 / 3 12:08:31,0 2052080-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:03:39,488 23 / 10 12:05:56,0 2132129-18

DE MOL - PEYTIER - OPWIJK 4 12:03:52,189 4 / 70586 12:04:59,0 4028090-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:04:20,290 4 / 23 12:00:58,0 2132099-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 27 12:04:23,891 5 / 3 12:07:31,0 2052280-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:04:55,292 26 / 24 12:01:33,0 2132134-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 12:05:19,893 8 / 4 12:10:25,0 2052076-18

BETTENS JAN - MALDEREN 2 12:05:22,094 2 / 78467 12:16:20,0 2068857-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 12:05:36,895 14 / 5 12:10:42,0 2052002-18

VAN DEN BROECK JOZEF - MERCHTEM 6 12:05:50,996 4 / 3 12:09:36,9 2067470-18

HERMANS ETIENNE & PH - OPWIJK 6 12:05:59,997 6 / 69202 12:05:23,0 2067740-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:06:18,498 24 / 11 12:08:35,0 2132783-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:06:45,499 9 / 12 12:09:02,0 2132878-18

VAN DER STRAETEN JAN - OPWIJK 28 12:07:38,4100 1 / 13 12:09:55,0 2132747-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 12:07:48,8101 17 / 6 12:12:54,0 2052001-18

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 6 12:08:03,7102 6 / 2 12:16:12,9 2068104-18

BOOGHMANS JOSSE - OPWIJK 14 12:08:09,8103 3 / 5 12:08:45,0 2067996-18

HERMANS ETIENNE & PH - OPWIJK 6 12:08:27,9104 3 / 2 12:07:51,0 2067771-18

HEYVAERT - VANDYCK - MALDEREN 11 12:11:15,4105 1 / 6 12:19:43,0 2132846-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:11:52,2106 10 / 25 12:08:30,0 2132031-18

DE MOL - PEYTIER - OPWIJK 4 12:13:04,1107 2 / 2 12:14:11,0 4028091-18

VANRANSBEECK GILBERT - MERCHTEM 19 12:13:23,8108 1 / 7 12:18:29,0 2052012-18

CAUDRON SYLVAIN - MERCHTEM 14 12:14:52,8109 6 / 5 12:19:54,1 2143121-18

VAN ROY KOEN - ASSE 43 12:16:15,2110 37 / 26 12:12:53,0 2132136-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 27 12:16:16,8111 8 / 4 12:19:24,0 6062903-18

VAN DEN BRANDE HANS - OPWIJK 27 12:16:59,8112 19 / 5 12:20:07,0 2052346-18

SEGERS FRANKY & KENNY - MERCHTEM 14 12:17:44,6113 11 / 6 12:22:50,0 2068062-18

DE BOCK JAN - STEENHUFFEL 6 12:17:50,7114 2 / 3 12:25:59,9 2068114-18



Maatschappij de “ Oude Tortelduif 22469” 
1745 Opwijk 

Zondag 14 April 19  VLUCHT  uit Quievrain 
 
Inkorving zaterdag 13 april van 19u30 tot 21u30 in lokaal “ De Herder” bij Josée & Harry 
Van den Bossche – De Vleminck. Stwg op Vilvoorde 223 (Droeshout) Opwijk 052/35.58.15 
straal 9 km op coördinaat WGS84: 505718,9-041102,3  Onkosten+sprint 0,75 €, uitslag 1 €, 
constateur & elektronisch 0,25 € , lakduiven 0,50 €. Interprovinciale lossing = (gezamenlijk 
Vlaams-Brabant,Antwerpen & Oost-Vlaanderen.) Lossing door Lathouwers vanaf 9u 
 
NIET VERGETEN BEWIJS VAN INENTING MEE TE BRENGEN . 
  
GEWAARBORGDE: 

Oude:  432/5 serie A tot 3 OA tot 3   RA tot 3   
Jaard:  432/5 serie A tot 3 OA tot 3   RA tot 3 

 
Volgens inleg:  kaartseries aan 1 € 
 
  
8 oude OA 25 € 
7 oude OA 22 € 
6 oude A 18 € 
5 oude A 15 € 
4 oude EA  12 € 
3 oude EA 10 € 
2 oude EA 8 €  

8 jaard OA 25 € 
7 jaard OA 22 € 
6 jaard A 18 € 
5 jaard A 15 € 
4 jaard  EA 12 € 
3 jaard EA 10 € 
2 jaard EA 8 € 

 
bijgevoegde kaartseries van 2 A 6 € 
 
 
BONSERIES: aan 2 € inleg / duif 
3 oude EA 20 €  => 2 oude A10 €  => verder 2A10 € 
3 jaard EA 20 €  => 2 jaard A10 €  => verder 2A 10 € 
 
De waarborgen gelden voor lossing op zondag, indien lossing op maandag procentuele aanpassing. 
Eigen constateurs dienen 48 uur op voorhand aanwezig te zijn in het lokaal 
om een vlotte regeling te waarborgen. 
Beste dank aan alle deelnemers, eventuele klachten tot donderdag a.s. op het nr.: 052/35.58.15 
Prijsverdeling vanaf zaterdag bij de volgende inkorving 
 
Het bestuur, 
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